
ZARZĄDZENIE NR 1092/22   

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów artystycznych w zakresie twórczości artystycznej oraz 

upowszechniania kultury i sztuki.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

         § 1. Przyznaje się stypendium artystyczne w zakresie twórczości artystycznej oraz 

upowszechniania kultury i sztuki w niżej podanej wysokości wymienionym osobom: 

 

1. Tatiana Siwicka – 4.816,00 zł 

2. Viacheslav Karabash – 4.816,00 zł 

3. Tymoteusz Pieczka – 4.816,00 zł 

4. Oliwia Ledzińska – 4.214,00 zł 

5. Karolina Karpińska – 4.214,00 zł 

6. Szymon Piątkowski – 4.214,00 zł 

7. Oliwia Zauer – 2.408,00 zł 

 

§ 2.  Stypendia artystyczne przyznaje się w miesięcznej wysokości 602,00 zł, wypłacane od 

stycznia 2022 roku. 

 

§ 3.  Kontrole merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawować będzie Ośrodek 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Świeciu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                              Burmistrz Świecia 

                                                                             Krzysztof Kułakowski 


